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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PORTUAL DURRES
DIVIZIONI JURIDIK

Nr. Prot. Durrés, mé / 12022

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri: Autoriteti Portual Durrés

Adresa: Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrés
Tel/Fax: +355 52 2 23115/ 52 2 93420
E-mail: info@durresport.al

Ueb-fage: www.durresport.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “E hapur - mbi kufirin e larté monetar”.
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-23774-04-01-2022.

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:
“Mirembajtje e infrastrukturés sé IT pér 3 vite”.

5. Fondi limit:
89.604.000 (tetédhjeté e nénté milion e gjashtégind e katér mijé) leké, pa TVSH.

737.117,47 (shtatéqgind e tridhjeté e shtaté mijé e njéqind e shtatémbédhjeté/presje dyzet
e shtaté) Euro, pa TVSH.

Kursi i kémbimit ishte 121.56, sipas Bankés sé Shqipérisé, mé 01.04.2022.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
- 36 (tridhjeté e gjashté) muaj.

7. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: 04.05.2022; Ora: 11:00.
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